（大豆の播種前入札取引に係る業務規程第8条関係）

29特農協第217号

平成30年3月20日

登録申請者　各位

　理事長　雨宮　宏司

 4月 23日 （月）  3月 30日 （金） 4月 5日 （木） 4月17日 （火）

買い手登録者が大豆販売業
者（問屋等）である場合、当該
販売業者は落札大豆販売予
定先加工業者から受領した買
付委託申込書の写しを、左の
期限までに協会に提出する必
要があります（買い手登録者
が加工業者である場合は提出
不要です）。

入札取引結果の公表日 (金)

　担当

　（公財）日本特産農産物協会
業務第１部　齋藤

電話 ０３ （３５８４）６８４５
FAX ０３ （３５８４）１７５７

e-mail info@jsapa.or.jp
URL http://www.jsapa.or.jp

平成30年産大豆に係る播種前入札取引の実施期日に関する通知

公益財団法人日本特産農産物協会

　　　　　　　（理事長印省略）

   大豆の播種前入札取引に係る業務規程第8条の規定に基づき、平成30年産大豆の播種前入札取引の実施期日を次の
とおり定めたので、通知します。

入札実施日
売り手から協会への 協会から買い手への 買い手から協会への買受け申込み関係書類

上場申出書の提出期限 上場内容提示期限 （加工業者からの買付委託申込書）提出期限

平成30年 4月27日